
Televize

Chaozz

Když přijdu domu po těžkým dnu v práci,
s tím, že konečně zažiju ňákou legraci,
rozvalím se do křesla a pustím televizi
s nadějí, že všechna únava rychle zmizí.
Na vobrazovce vidim uťáplej xicht v sáčku,
mikrofón u držky a komentuje rvačku.
Je na něm vidět, že by ruku k dílu přidal
pro trochu víc krve a novinářskej metál.
Nakonec ho ustřihnou, kamera ve studiu,
záběr na dva politiky, div z toho nebliju.
Jejich tlustý prdele seděj na židli,
diskutujou o problému, stejně o tom hovno ví.
Už jsem to nevydržel a přepnul jsem program,
ŠOK! Tereze do xichtu koukám!
Čágo bélo šílenci, zdraví nás vod srdce,
myslím, že ji vezmu útokem s ovladačem v ruce,
uvede první místo pro tenhle tejden,
Sbohem ozereT, v šeru noci se sejdem.

Když ji žerete, mor a neštovice na vás,
mačkám další knoflík a doprdele Dallas.
Dallas, Dallas, nedala,...
nedala, pro svou ruku si to nechala,
přepnul jsem na další program, ale žádná změna nenastala,
protože tam pro změnu běžela Santa Barbara,
znova jsem přepnul program, na vobrazovce běží lotr,
za ním v rozepnutý košili funí Nick Slaughter,
vsadím se, že ho studenej pot polije,
až se dozví, že ho v příštím díle zabije MAFIE.
Ale né, samozřejmě dělám si srandu,
von je nesmrtelnej, von by zvládnul celou bandu!
A já už se asi těžko ze židle zvednu,
protože jsem zblblej z toho, jak čumim na bednu.

čumim, čumim, čumim na bednu,
čumim, čumim, čumim na bednu,
čumim, čumim, čumim na bednu,
sem z toho dřevěnej, prdel nezvednu. 

Už toho mám dost, zpívám si pro radost,
kdybych teď žral kapra, tak bych spolknul kost!
To co tam je, to je samý smetí,
Další program, ňákej HULIBRK tam letí.
A už to mám, je to Superman,
zas letí zachránit svý město, já se z toho udělám!
Z těhletěch programů mi naroste pleš,
zachvíli mě trochu uklidní 4077 M.A.S.H.
A taky každá bába teďka hnije,
u seriálu typu Dynastie,
anebo taky Manuela,
už logiku nemá!
Mačkám dál knoflíky už jen tak ze dveří,
zastavil jsem na Nově, ňáká soutěž tam běží.
ňákej blbej chlápek se tam snaží dělat chytrýho,
pro trochu zisku v Risku by třeba dělal mrtvýho.
Miliony peněz múžeš vyhrát v Bingu,
lidi slintaj na tikety jako Rocky v ringu,
už vode mě začíná bejt propocená pohovka,



to když se v bedně objeví bába Tutovka.
A zase zprávy, policejní maják bliká,
teď by mě zachránila jenom ňáká erotika,
ale to se nedočkám je totiž všední den erotika jejž kokot zvedne čert to vem
, vypínám televizi užívám si chvíli klidu ,čekám až novejch sil nabydu,rozsv
icim světlo otvírám ohníček, až už se těšim těšim na zejtřejší večerníček

čumim, čumim, čumim na bednu,
čumim, čumim, čumim na bednu,
čumim, čumim, čumim na bednu,
sem z toho dřevěnej, prdel nezvednu.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

